DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
TERÇA-FEIRA
28 DE JUNHO DE 2016
ANO XXIX | N º 6.61726

PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - ENFERMEIRO - SMS / PSF / 40H

NOME DOCUMENTO

ADRIANY PEIXOTO REIS 3761495

Gabinete da Secretária Municipal de Gestão, em 16 de junho de 2016.

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO

Secretária

PRORROGAÇÃO DE POSSE Nº 13/2016

A Secretária Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal do Salvador, no uso de suas atribuições

e com base no item 12.12 do Edital 01/2011 do Concurso Público, publicado no DOM nº 5.392 de

17/06/2011 e suas alterações.

Resolve:

1- Deferir os pedidos formulado pelos candidatos abaixo discriminados, nomeados através do DOM,

que solicitaram prorrogação de posse.

2- Prorrogar a posse por mais 15 (quinze) dias, aos candidatos abaixo discriminados, em face dos

deferimentos dos seus pedidos.

DOM, nº 6.589 publicado em 19/05/2016

PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - MÉDICO VETERINÁRIO - SMS / - / 20H

NOME DOCUMENTO

MARCELO MARIO SANTOS MEDRADO 0295393661

PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO - ODONTÓLOGO CLÍNICO - SMS / PSF / 40H

NOME DOCUMENTO

LEONARDO MOURA SACRAMENTO CARDOSO 0991720113

TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SMS / PSF / 40H

NOME DOCUMENTO

FLAVIA BASTOS DOS SANTOS 1149803495

Gabinete da Secretária Municipal de Gestão, em 20 de junho de 2016.

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO

Secretária

RETIFICAÇÃO

No Aviso de Convocação nº 39/2016 do Processo Seletivo Simplificado - REDA CONDUTOR DE

VEICULO DE EMERGÊNCIA - SAMU- Edital nº 05/2014, publicado no DOM Nº 6.572 de 26/04/2016,

Onde se lê:

FUNÇÃO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA

Candidatos que se autodeclararam afrodescendentes

CANDIDATO DOCUMENTO INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JEFERSON BATISTA SERRA 300781482 764 133,1 66

Leia-se:

FUNÇÃO: CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA

Candidatos que se autodeclararam afrodescendentes

CANDIDATO DOCUMENTO INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JERFERSON BATISTA SERRA 300781482 764 133,1 66

Gabinete da Secretária Municipal de Gestão, em 21 de junho de 2016.

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO

Secretária

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será

realizada COTAÇÃO DE PREÇO Nº. 090/2016. Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais

de penso. As propostas deverão ser apresentadas no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da

publicação deste aviso.

O processo administrativo nº. 6839/2016, referente ao objeto da presente cotação de preços,

encontra-se na Subcoordenação de Suprimentos/CAD, telefones: (71) 3202-1118 ou 3202-1147

e-mail: searp.saude@gmail.com, onde os interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 22 de junho 2016.

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA

Coordenadora

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será

realizada COTAÇÃO DE PREÇO Nº. 091/2016. Objeto: Registro de preço para aquisição de tubos

para coleta de sangue. As propostas deverão ser apresentadas no prazo de 03 (três) dias úteis, a

contar da publicação deste aviso.

O processo administrativo nº. 6840/2016, referente ao objeto da presente cotação de preços,

encontra-se na Subcoordenação de Suprimentos/CAD, telefones: (71) 3202-1118 ou 3202-1147

e-mail: searp.saude@gmail.com, onde os interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 22 de junho 2016.

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA

Coordenadora